

URZĄD MIASTA TORUNIA
Wydział Inwestycji i Remontów
ul. Wały Gen. Sikorskiego 10
87-100 TORUŃ

Toruń, dnia 31.10.2018 r.

WIIR.271.205.5.2018.MK

.....
.....
.....

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego „Budowa Żłobka Miejskiego przy ul. Andersa 21 w Toruniu”

Urząd Miasta Torunia Wydział Inwestycji i Remontów, nawiązując do złożonego przez Oferenta zapytania w sprawie przetargu nieograniczonego wyjaśnia:

Pytanie:

W dokumentacji projektowej zamieszczono wyłącznie rzut sufitów podwieszanych na parterze. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o brakujący plik z rzutem sufitów na kondygnacji +1

Odpowiedź:

Uzupełniono rzut sufitów na kondygnacji +1

Pytanie:

Na przekroju architektonicznym (rys. A-3.0) zaznaczono balustrady wewnętrzne „wg. detalu”. Prosimy o udostępnienie detalu balustrad wewnętrznych.

Odpowiedź:

Uzupełniono rysunek balustrad.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że na poziomie +1 zgodnie z rys. E-3.4. instalacji słaboprądowych nie przewiduje się montażu kontaktronów magnetycznych.

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z projektem na +1 nie projektuje się kontaktronów.

Pytanie:

Uzyskanie współczynnika przenikania ciepła U zgodnie z zestawieniami stolarki zewnętrznej dla niektórych pozycji może nie być możliwe na aktualnie produkowanych systemach konstrukcji wiodących producentów przy zadanych w specyfikacji parametrach szklenia. Nie uzyska się też współczynnika $U=1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$ dla ślusarki o odporności ogniowej m.in. witryny W3 o EI60.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zastosowanie okien, drzwi, witryn, dla których współczynnik przenikania ciepła będzie spełniał wymogi określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

Odpowiedź:

Zgodnie z ustaleniami z producentem, współczynniki określone w projekcie są jak najbardziej do osiągnięcia.

Pytanie:

Brak danych na temat drzwi 9.1Z z zestawienia stolarki zewnętrznej A-5.0.1. Czy są to drzwi aluminiowe czy stalowe?

Odpowiedź:

Stalowe.

Pytanie:

W przedmiarze robót nie uwzględniono:

- Szafy mroźniczej oznaczonej symbolem 2.02 w opisie technologii kuchni,
- Szafy przelotowej z drzwiami suwanymi 1400x600x2000 mm oznaczonej symbolem 3.1.02 w opisie technologii kuchni.

Prosimy o potwierdzenie, że ww. pozycje należy ująć w ofercie.

Odpowiedź:

Ofertę należy przygotować na podstawie dokumentacji projektowej. Przedmiary pełnią jedynie funkcję pomocniczą i nie stanowią podstawy wyceny.

Pytanie:

Zgodnie z opisem technologii kuchni meble ze stali nierdzewnej „mokre” mają mieć wykonane otwory pod baterie, natomiast same baterie nie są wyszczególnione w opisie. Prosimy o potwierdzenie, że ww. meble należy wycenić bez baterii.

Odpowiedź:

Bateria jest w zakresie zadania i także należy ją wycenić.

Pytanie:

W pomocniczym przedmiarze robót nie wyszczególniono takich elementów zagospodarowania terenu jak:

- Wykonanie nawierzchni bezpiecznej placu zabaw,
- Wykonanie tarasów z desek kompozytowych,
- Wykonanie piaskownicy.

Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie należy uwzględnić ww. prace zgodnie z rysunkiem PZT.

Odpowiedź:

Ofertę należy przygotować na podstawie dokumentacji projektowej. Przedmiary pełnią jedynie funkcję pomocniczą i nie stanowią podstawy wyceny.

Pytanie:

W przedmiarach robót nie wyszczególniono instalacji fotowoltaicznej.

Czy wykonanie ww. instalacji należy ująć w ofercie? W przedmiarach robót nie wyszczególniono instalacji systemu przyzywowego w łazienkach dla osób niepełnosprawnych. Czy wykonanie ww. instalacji należy ująć w ofercie?

Opisy opraw oświetlenia podstawowego i awaryjnego są niezgodne pomiędzy projektem, a przedmiarami robót. Prosimy o potwierdzenie, że oprawy należy wycenić zgodnie z opisem w projekcie.

Odpowiedź:

Ofertę należy przygotować na podstawie dokumentacji projektowej. Przedmiary pełnią jedynie funkcję pomocniczą i nie stanowią podstawy wyceny.

p.o. DYREKTORA
Wydziału Inwestycji i Remontów


mgr inż. Sławomir W.

Główny Specjalista


mgr inż. Maciej Kłysik